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Oficina en alquiler en Zona Franca Ref. AOB2102030

Barcelona ciutat / L'Hospitalet - PI.
Europa

Vigilancia
Conserge
AACC
Calefaccio
Condicio: Bona
Terrassa
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Preu des de 6.300 € | Superficie 315 m2 - 3786 m2 | 4 Unitats

Oficinas disponibles en Torre Auditori, en la zona BCN Fira District. Se trata de un edifico moderno de oficinas con los mas
avanzados sistemas de eficiencia y las méaximas calidades. Dispone de gimnasio con vestuario y duchas, servicio de locker, parking
de coche y motos, parking de bicicletas gratuito, wifi en las zonas comunes, etc. Las oficinas son de distribucion diafana, y muy
luminosas gracias a la fachada acristalada. El edificio esta situado en una de las nuevas zonas de negocio de Barcelona, con
excelentes comunicaciones al aeropuerto Internacional Josep Tarradellas y al centro de la ciudad por transporte publico. Metro:
L10s. FGC. Bus: 109, H16, V3, N1. No dude en visitar nuestra web para valorar otras opciones http://www.aoficinas.es
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Oficines disponibles en aquest edifici




Planta

8°

13°

10°

21°

Superficie
1.260 m2
315 m?
315 m?

3.786 m?

Preu

23.940 €

6.300 €

6.300 €

79.506 €

Preu/m?2

19 €/m?

20 €/m?

20 €/m?

21 €/m?

D/com.

4,91€/m2

4.91€/m2

4.91€/m2

4,91€

Disponibilitat
Immediata
Immediata
Immediata

Immediata
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Les dades de cada immoble no s6n part d'una oferta o contracte. No s’ha de considerar exactes o factuals les declaracions fetes per
aProperties, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en qué es troba o el seu valor. Les fotografies només mostren unes parts
determinades de I'immoble tal com eren al moment que es van prendre. Les arees, dimensions i les distancies que es proporcionen només
s6n aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges generades pel I' ordinador solament sén una indicaci6 de la possible

aparenca de I'immoble, i poden canviar a qualsevol moment. La informaci6 respecte a un immoble és susceptible de canviar a qualsevol
moment.

Per a més informacio o per concertar una cita

Tel: 93 528 89 08 oficinasbcn@aproperties.es www.aoficinas.es
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